

Faktura 11700010

Daňový doklad: Faktura
 Číslo dokladu: 11700010
 Referent: Markéta Smetanová

Datum vystavení: 19.2.2017
 Datum splatnosti: 27.2.2017
 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 19.2.2017

Dodavatel:
Floor for all s.r.o.

Na Spravedlnosti 1533
 530 02 Pardubice

IČ: 28827040, DIČ: CZ28827040
 tel: 723 720 734
 e-mail: kropacek.michal@seznam.cz

Odběratel:
ZŠ Hradec Králové-Pouchov

K Sokolovně 452
 Hradec Králové

IČ: 62693123

Platební údaje:
 Způsob úhrady: Bankovním převodem
 Variabilní symbol: 11700010
 Banka: Česká spořitelna a.s.
 Číslo účtu: 2421984369/0800


Obchodní údaje:

Tímto vám vystavuji za dobavy a montáž na akci Hradec Králové (ZŠ Pouchov) fakturu číslo 11700010. Cena byla stanovena na základě vzájemné dohody. V ceně je i spotřebovaný materiál

Celková fakturovaná částka:	Sazba DPH	Celkem bez DPH	DPH celkem	Celkem s DPH
	21 %	102 949,00 Kč	21 619,29 Kč	124 568,29 Kč
Celkem:		102 949,00	21 619,29	124 568,29
Sazba	Základ	DPH	Zaokrouhlení:	0,21 Kč
21%	102 949,00	21 619,29	Celkem:	124 568,50 Kč

Floor for all s.r.o.
 Na Spravedlnosti 1533
 Pardubice 530 02
 IČ: 28827040
 DIČ: CZ28827040

Vystavil:



software Altus VARIO - www.altus.cz

Floor for all s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Pardubice, 530 02

IČO: 28827040, DIČ: CZ- 28827040

Kropáček Michal, tel.723/720 734, e-mail: kropacek.michal@seznam.cz

Pulpán libor, tel.603/843 110, e-mail: pulp.libor@seznam.cz

Zakázka- Škola Hradec Králové

přechodové a schodové lišty nejsou součástí nabídky, cena lišty včetně montáže je 350,-Kč/bez DPH za 1bm

Dodávka podkladní chemie	Jedn.cena	Množství	Jednotky	Celková cena
Penetrace	210,00 Kč	10 kg		2 100,00 Kč
Samonivlačná stěrka	16,00 Kč	950 kg		15 200,00 Kč
Lepidlo na PVC	28,00 Kč	133 m2		3 724,00 Kč
Celkem				21 024,00 Kč

Dodávka práce				
Trhání PVC	35,00 Kč	133 m2		4 655,00 Kč
Likvidace starého PVC	10,00 Kč	133 m2		1 330,00 Kč
Penetrování	20,00 Kč	133 m2		2 660,00 Kč
Stěrkování	35,00 Kč	133 m2		4 655,00 Kč
Pokládka PVC	90,00 Kč	133 m2		11 970,00 Kč
Lištování PVC	35,00 Kč	133 m2		4 655,00 Kč
Montážní materiál	250,00 Kč	4 ks		1 000,00 Kč
Celkem				30 925,00 Kč

Dodávka materiálu

PVC EXTRA 320,00 Kč 150 m2 48 000,00 Kč

PVC sokl 25,00 Kč 120 bm 3 000,00 Kč
Celkem 51 000,00 Kč

Dodávka podkladní chemie 21 024,00 Kč
Dodávka práce 30 925,00 Kč
Dodávka materiálu 51 000,00 Kč
Celkem bez DPH 102 949,00 Kč
DPH 21% 21 619,00 Kč
Celkem včetně 21%DPH 124 568,00 Kč

